
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 
Приказ                          

 

       26.02.2024 г.                                с.Тюхтет    №18-1   о/д 

 

О  назначении куратора, ответственного за создание и функционирование 

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе общеобразовательных организаций, расположенных 

на территории Тюхтетского муниципального округа в 2024 году 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», на основании Распоряжения администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 22.11.2023 №601-р «Об определении «единого заказчика» по 

расходованию средств субсидии на приобретение оборудования для оснащения Центров 

«Точка роста» в 2024 голу»,  Постановления Администрации Тюхтетского муниципального 

округа Красноярского края от 08.12.2020 года №04-п  ««О переименовании Отдела 

образования администрации Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении 

Положения об отделе образования администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края»,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Обязанности куратора, ответственного за создание и функционирование центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» на базе филиала МБОУ «Тюхтетская СШ №2» в с. Леонтьевка,  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                 Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     
 


